

**ÉTAT DES RÉSULTATS**  
**Exercice terminé le 31 décembre 2016**  
**États financiers audités**

		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Produits</b>			
	Revenus d'opération	<b>504 898</b>	<b>537 465</b>
<b>Charges d'exploitation</b>			
	Frais d'opération	270 731	306 158
	Frais d'administration	189 358	159 540
	Intérêts	9 268	811
	Amortissement	48 303	51 062
		<b>517 660</b>	<b>517 571</b>
<b>Bénéfices (pertes)</b>		<b>(12 762)</b>	<b>19 894</b>

**BILAN**  
**Exercice terminé le 31 décembre 2016**  
**États financiers audités**

		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>ACTIF</b>			
<b>Actif à court terme</b>			
	Encaisse	29 462	0
	Débiteurs	234 168	230 334
	Frais payés d'avance	13 185	12 039
	Subvention encaissable	35 386	31 039
	Placements temporaires	451 232	448 467
		<b>763 433</b>	<b>721 879</b>
	Subventions à recevoir	387 893	378 080
	Placements	400 000	0
	Immobilisations corporelles	11 181 490	11 535 740
		<b>12 732 816</b>	<b>12 635 699</b>
<b>PASSIF</b>			
<b>Passif à court terme</b>			
	Créditeurs	53 189	32 653
	Apports reportés	30 000	30 000
	Dette à LT échéante moins d'un an	42 328	0
		<b>125 517</b>	<b>62 653</b>
	Dette long terme	380 951	0
	Apports reportés	90 000	120 000
	Apports reportés immobilisations corporelles	10 007 738	10 311 674
		<b>10 604 206</b>	<b>10 494 327</b>
<b>ACTIF NET</b>			
	Investis en immobilisation	1 173 752	1 224 066
	Non affectés	954 858	917 306
		<b>2 128 610</b>	<b>2 141 372</b>
		<b>12 732 816</b>	<b>12 635 699</b>